Протокол
Итоговое общественные обсуждения муниципальной программы «Формирование современной городской среды сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2018-2022 гг.» и  дизайн - проекта общественной территории села Инзер.
Место проведения: с. Инзер, ул.  Котовского, д.2а, здание администрации сельского поселения Инзерский  сельсовет.

Дата проведения: 30 ноября  2017 года
Время проведения: 16.00 часов
Присутствовали: 29 чел.
 Общественная комиссия по вопросам подготовки и реализации мероприятий по благоустройству общественной территории в сельском поселении Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан (далее по тексту – общественная комиссия) в составе:

Председатель: Муфтахетдинов Г.Г.– глава сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.
Секретарь: Юлдашева Л.Р. – управляющий делами администрации сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан.
Повестка дня:

1. Обсуждения муниципальной программы «Формирование городской среды сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2018-2022 гг.».
2. Рассмотрение поступивших заявок от населения и  обсуждение дизайн - проекта по благоустройству общественной территории.
Слушали:
По первому вопросу слушали Муфтахетдинова Г.Г., главу сельского поселения Инзерский сельсовет. Выступил с информацией о программе «Формирование современной городской среды сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2018-2022 гг.» и предложил утвердить муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2018-2022 гг.»
Проголосовали: «За» – 29 чел.; «против» – 0 чел.; «воздержались» – 0 чел.
Решили: утвердить программу «Формирование современной  городской среды сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2018 -2022 гг.».
По второму вопросу слушали:

Муфтахетдинова Г.Г., главу сельского поселения Инзерский сельсовет, заявки больше не поступали, представил дизайн-проект общественной территории. В соответствии с поступившими предложениями от заинтересованных лиц в муниципальную программу вошла одна общественная территория (общественная обелиск»войнам, павшим в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., с.Инзер, ул. Октябрьская)  и предложил утвердить дизайн – проекте благоустройства.
Проголосовали: «За» – 29 чел.; «против» – 0 чел.; «воздержались» –0 чел.
Решили: Утвердить дизайн - проект благоустройства общественной территории, вошедший в муниципальную программу «Формирование современной городской среды сельского поселения Инзерский  сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан на 2018-2022 гг.».

Председатель комиссии:                                         Г.Г. Муфтахетдинов
Секретарь:                                                           Л.Р. Юлдашева
__________________           Азаматов А.А.
_________________          Огнева Т.Н.
__________________        Камалов Р.Р.
__________________        Савлуков Н.М.
__________________        Лоханова В.А.
__________________        Гнедкова Н.П.